
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ПОЛИТЕХНИЧКА ШКОЛА ПОЖАРЕВАЦ 

Број: 2374/1 

Датум: 20.11.2015. године 

ПОЖАРЕВАЦ 

 

 

 

ЗАПИСНИК  О  ОТВАРАЊУ ПОНУДА  

 

за избор понуђача за Извођење екскурзије ученика другог и трећег разреда у   

Политехничкој школи у Пожаревцу, у отвореном поступку јавне набавке мале 

вредности бр.05/2015  по позиву за  прикупљање понуда објављеном 12.11.2015. на 

сајту Управе за јавне набавке. 

  

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 20.11.2015. године, са почетком у 14,00 

сати у просторијама библиотеке Политехничке школе, у Пожаревцу у улици Јована 

Шербановића 5. 

 

Отварање понуда  води се у присуству Комисије за јавне набавке у следећем саставу: 

 

1. Радисав Игњатовић, родитељ ученика -председник, 

2. Владислава Јовановић, разредни старешина одељења II5 - члан 

3. Зоран  Јоњић, секретар школе – члан 

 

2. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници 

понуђача који су поднели пуномоћја: 

 

 
ПОНУЂАЧ ПРЕДСТАВНИК 

БРОЈ 

ПУНОМОЋЈА 

1. Фантаст турист Владислав Станојевић службено 

2. Арива Литас Мијалковић Валентина службено 

3 Континентал турс Сања Вељковић 11/15 од 20.11.15. 

4 Зора турс Петковић Лела 14/15 од 20.11.15. 

 

 

 

 

3. Благовремено, пристигле су понуде следећих понуђача, и то по наведеном 

редоследу: 

 

Р.бр. Број предмета 

понуде 

Назив понуђача 

1.  2343 од 

18.11.15. 

Фантаст турист Нови Сад 

2.  2359 од 

19.11.15. 

Балканик Т.А. Пожаревац 

3.  2363 од 

20.11.15. 

Континентал турс Пожаревац 



4.  2366 од 

20.11.15. 

Арива Литас Пожаревац 

5.  2370 од 

20.11.15. 

Зора Турс Костолац 

 

Неблаговремених понуда није било. 

 

4.   Приступа се поступку отварања понуда по редоследу приспећа:          

 

                                                                                                                                               

 

1. 

Број предмета – понуде:  2343 од 18.11.15 

Назив понуђача:  Фантаст турист Нови Сад 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена:  12.270,00 динара са ПДВ-ом на осам рата 

2. Број одобрених гратиса: 1 гратиса на 20 ученика 

3.Конкурсна документација : у прилогу 

Хотел „Патриа“, са четири звездице, један пун пансион и један полупансион са ручком у 

ресторану трофеј у етно селу Тигањица, три гратиса за наставно особље, гратис и 

трошкови за лекара пратиоца, гратис за за једног близанца ако путује други,улазнице за 

манастир Крушедол, ризница Патријашког двора, Карловачка гимназија,музеј града Новог 

Сада, Матица Српска, Градска кућа и Већница у Суботици, ЗОО врт на Палићу, дворац 

Дунђерски, Царска бара и два уласка у дискотеку; 

Минимим ученика за реализацију је 45.Извођење екскурзије дана 21-23.04.2016. године. 

Превозници: Банбус, Транспродукт и Ласта. 

 

2. 

Број предмета – понуде:  2359 од 19.11.15 

Назив понуђача:  Балканик Т.А. Пожаревац 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена:  11.990,00 динара са ПДВ-ом на седам рата 

2.  Број одобрених гратиса:   2  гратиса  на 40 плативих ученика 

3.  Конкурсна документација: у прилогу 

Хотел „Патриа“, са четири звездице, један пун пансион и један полупансион са ручком у 

Зрењанину, три гратиса за наставно особље,гратис за вођу пута, гратис и трошкови за 

лекара пратиоца, улазнице за, ризница Патријашког двора, Карловачка гимназија,музеј 

града Новог Сада, Матица Српска, Градска кућа и Већница у Суботици, ЗОО врт на 

Палићу, дворац Дунђерски, Ечка-резерват и два уласка у дискотеку; 

Минимим ученика за реализацију је 40.Извођење екскурзије дана 15-27 04.2016. године. 

Превозници: Ниш експрес. 

 

3. 

Број предмета - понуде 2363 од 20.11.15 

Назив понуђача:  Континентал турс Пожаревац 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена: 13.450,00 динара са ПДВ-ом на седам рата 

2. Број одобрених гратиса:   1 гратис на 19 ученика 



3. Конкурсна документација  у прилогу 

Хотел „Патриа“, са четири звездице, један пун пансион и један полупансион са ручком у 

ресторану Војводина, три гратиса за наставно особље, гратис и трошкови за лекара 

пратиоца,ризница Патријашког двора, Карловачка гимназија,музеј града Новог Сада, 

Матица Српска, Градска кућа и Већница у Суботици, ЗОО врт на Палићу, дворац 

Дунђерски, Царска бара и два уласка у дискотеку; 

 

Минимим ученика за реализацију је 40.Извођење екскурзије дана 25-27 04.2016. године. 

Превозници: Континентал. 

 

 

4. 

Број предмета - понуде 2366 од 20.11.15 

Назив понуђача:  Арива Литас Пожаревац 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена: 13.110,00 динара са ПДВ-ом на осам рата 

2. Број одобрених гратиса:   1  гратис на 13 ученика 

3. Конкурсна документација  у прилогу 

Хотел „Патриа“, са четири звездице, један пун пансион и један полупансион са ручком у 

ресторану Војводина, три гратиса за наставно особље, гратис и трошкови за лекара 

пратиоца,улазнице за манастир Крушедол, ризница Патријашког двора, Карловачка 

гимназија,музеј града Новог Сада, Матица Српска, Градска кућа и Већница у Суботици, 

ЗОО врт на Палићу, дворац Дунђерски, Царска бара и два уласка у дискотеку;   

Минимим ученика за реализацију је 40.Извођење екскурзије дана 25-27 04.2016. године. 

Превозници: Арива Литас. 

 

 

 

5. 

Број предмета - понуде 2370 од 20.11.15 

Назив понуђача  Зора Турс Костолац 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена: 12.690,00 динара са ПДВ-ом на шест рата 

2. Број одобрених гратиса:   4  гратиса на 50 ученика 

3. Конкурсна документација  у прилогу 

Хотел „Патриа“, са четири звездице, један пун пансион и један полупансион са ручком у 

ресторану Војводина, три гратиса за наставно особље, гратис и трошкови за лекара 

пратиоца,ризница Патријашког двора, Карловачка гимназија,музеј града Новог Сада, 

Матица Српска, Градска кућа и Већница у Суботици, ЗОО врт на Палићу, дворац 

Дунђерски, Царска бара и два уласка у дискотеку;   

Превозници: Аутотранспорт, Југопревоз,М-М Транс Компани, Петровић турс. 

 

 

Недостаци приспелих понуда: нема недостатака. 

 

5. Примедбе представника понуђача, које се односе на поступак отварања понуда:  



нема примедби 

 

6. Поступак отварања понуда завршен је у 15.00 сати. 

 

7.Комисија за јавне набавке: 

 

 

1. Радисав Игњатовић, родитељ ученика -председник, 

2. Владислава Јовановић, разредни старешина одељења II5 - члан 

3. Зоран  Јоњић, секретар школе – члан 

 

8.Присутни овлашћени представници понуђача којима је уједно предат и записник са 

отварања понуда: 

 

1. Фантаст турист 

___________________ 

2. Арива Литас 

___________________ 

 

3. Континентал турс 

___________________ 

 

4. Зора турс 

___________________ 

 
  

9. Записник о отварању понуда доставити понуђачима који нису присуствовали 

отварању понуда, у року од 3 дана од дана отварања понуда: 

Доставити:  

 

10.Наручилац: Политехничка школа Пожаревац ____________________________ 


